
БД ШКОРТОСТАН РЕСГ1УБЛИКА ЬЫНЫН 
ИГЛИН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛ Б 

РАЙОНЫ НЫЦ 
1-СЕ УРТА Д0Й0М  БЕЛЕМ 

БИРЕУ МЭКТЭБЕ»
УР ГА Д0Й0М БЕЛЕМ 
БИРЕУ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3 СЕЛА ИГЛИНО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОЗ ЗА 

ИГЛИНСКИЙРАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОР(Ж ПРИКАЗ

26 март 2020 й № 56 26 марта 2020 года

Об изменении календарных учебных графиков ООП начального 
общего, основного общего и среднего общего образования

Во исполнение решения Министерства просвещения Российской 
Федерации от 13.03.2020 №СК-1580/03 «Об усилении санитарно- 
эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях», 
письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека от 13.03.2020 №024145-2020-23

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее- ООП) 
начального общего, основного и среднего общего образования в части 
изменения календарного учебного плана:

1.1. Установить каникулы с 23.03.2020
1.2. Установить начало четверти 06.04.2020

2. Заместителю директора Ибрагимовой Н. М:
2.1. Проинформировать педагогических работников об изменениях, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа;
2.2. Проконтролировать реализацию ООП начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в полном объеме с 
учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Учителю математики Шариповой Л. Р. разместить учебный календарный 
план в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 
настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ СОШ № 1 с. Иглино в 
разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 
«Образование», в срок до 01.06.04
4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

З.Н. Камалетдинова


